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PRODUCT : PF04030 

EAN 13 : 3111952022402 

Ingredients list : 100% Durum wheat semolina and water (Contain gluten and may contain soya) 

Raw material 
Name Fregola Sarda (Contain gluten and may contain soya) 

Origin Italy 

Product characteristics 

Look Smooth, round shape 

Color  Yellow-Brown 

Diameter  5 mm +/- 1 mm 

Moisture <12.5% 

Unsuitable seed for consumption <1% 

Mineral foreign seeds <0.10% 

Vegetable foreign seeds <0.10% 

Metallic foreign bodies 
Absence above detection limits : Ferrous : 3mm - 
Non-ferrous : 3mm - Stainless steel : 3mm 

Insects Absence 

No claims for insect contamination will be considered after two months from receipt of goods. 

Pesticides, heavy metals, mycotoxins Compliant with current regulations 

Nutritional values for 
100 g 

Energetic values 361 Kcal / 1510 KJ Fibers 3.4 g 

Proteins 11.5 g Sel 0.02 g 

Carbohydrates 74 g Sugar 1.5 g 

Fat 1.4 g Saturates  0.5 g 

 

MANUFACTURING PROCESS 

Control at reception and sampling / Packaging / Metal detector / Storage / Shipping 

 

PACKAGING 

Individual 
packaging 

Net weight 400g 

Specifications Packaging that provides sufficient protection during storage and use, as well 
as easy identification. No metal fasteners. 

Identification Inkjet marking of the Date of Minimum Durability and the batch number. 

Palettization 

Number of UVC / Packs 
Number of packs / Layers 
Number of layers / Pallet 
Number of packs / Pallet 
Number of UVC / palette 
Weight of pallet 
Weight of product 
Size of pallet 

12 
14 
8 
112 
1 344 
697 Kg 
672 Kg 
1.60m 

Support Wood pallet : 80 x 120 cm 

Identification SSCC label on each pallet 
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CONDITIONS OF STORAGE AND USE 

During and storage conditions 
24 months from the date of manufacture, under the recommended 
conditions.  Storage at room temperature, in a dry and ventilated place. 

Shipping condition Transport in original closed packaging, on a film-covered pallet. 

Using advices 
Count 50 g of dry products per person.  
Cooking : place in a large volume of boiling water and cook for 10 to 15 
minutes over low heat, then drain. 

 

LIST OF ALLERGENS (List in compliance with the european regulation INCO 1169/2011 and its updates) 

Allergens  Present into the 
product (yes or no)  

Could be present into the 
product (yes or no)  

Cereals containing gluten and products with cereals containing gluten.  Yes  
(Wheat) 

- 

Shellfish and products containing shellfish.  No  No  

Eggs and products containing eggs.  No  No  

Fish and products containing fish.  No  No  

Peanuts and products containing peanuts  No  No  

Soya and products containing soya  No  YES 

milk and dairy products (including lactose)  No  No  

Hard shell fruits and derived products  No  No  

mustard and product containing mustard  No  No  

Sesame seeds and sesame based products  No  No  

Sulfites at minimum concentration of 10mg/L  No  No  

Celery and products containing celery  No  No  

Lupins and products containing lupins  No  No  

Molluscs and product containing molluscs  No  No  

 
We certify that all the products we use are guaranteed without a Genetically Modified Organism and are not ionized. Our 

products comply with the regulations 1829/2003 / EC and 1830/2003 / EC. 
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